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سگ ها گوش یک کودک را خوردند
گروه حوادث/ سگ های ولگرد پس از حمله به یک پسر بچه، گوش او را خوردند.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، بعد از ظهر جمعه ۲۴ تیر، سگ  های ولگرد 
به پسری به نام سید حامد  در شهرک پیام کوی گلستان حمله کرده و او را از 
ناحیه گوش سمت راست بشدت زخمی کردند. این کودک توسط خانواده به 
اورژانس بیمارستان گلستان منتقل شد.میثم معزی رئیس بیمارستان گلستان 
اهواز  با بیان اینکه پانسمان گوش  این کودک در  بیمارستان گلستان انجام شد، 
اظهار کرد:  خانواده کودک حاضر به تکمیل مداوا در این بیمارستان نشدند و با 

رضایت خودشان  قرار شد درمان را در مرکز دیگری انجام دهند.

 مقابله با سارقان، مالخران و بازارهای فروش
اموال مسروقه

گروه حوادث/ برخورد همزمان با سارقان، خریداران اموال مسروقه و بازارهای 
عرضه این اموال برای مقابله با پدیده سرقت امری ضروری است.

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت با بیان این مطلب گفت: امروزه 
سرقت از جمله معضلاتی است که مقابله با آن به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس پایتخت قرار گرفته است. به همین منظور با بهره گیری از ظرفیت و 
توانمندی پلیس های آگاهی، پیشگیری و یگان امداد، قرارگاه مقابله با سرقت 
راه اندازی شد و تیم ها و یگان های موتوری پوششی در قالب تیم های پلیس 
آگاهی و پیشگیری در سطح شهر بخصوص مکان هایی که آمار سرقت، کیف قاپی 
و موبایل قاپی در آن بیشتر است مقابله با سرقت گوشی قاپی را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند به این شکل که به محض تماس شهروندان با 
سامانه 110 و اعلام سرقت از سوی آنان، تعقیب و پی جویی موضوع به صورت 
عملیاتی توسط تیم ها و گشت های حاضر در محل پیگیری می شود.وی با بیان 
اینکه سارقان شناسنامه دار هستند و حتی پس از رهایی از زندان نیز زیر چتر 
نظارت پلیس قرار دارند، افزود: با رصد و پایش جرایم و بکارگیری گشت های 
محسوس و نامحسوس امنیت و آسایش خاطر را از سارقان و مجرمان گرفته و 
اجازه نخواهیم داد که به راحتی جولان بدهند. البته برای مقابله با پدیده سرقت 
به طور همزمان برخورد با سارقان، مالخرها و بازارهای عرضه اموال مسروقه 
نیز باید در دستور کار قرار گیرد که در این رابطه تاکنون بازارهای سیداسماعیل، 

خلازیر و... بارها جمع آوری و پاکسازی شده اند.

بازداشت 7 متهم دیگر در پرونده متروپل
گروه حوادث/  دادستان مرکز استان خوزستان از بازداشت هفت نفر دیگر از 
مسببان حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان و صدور کیفرخواست متهمان 
پرونده در آینده نزدیک خبر داد.به گزارش قوه قضائیه، صادق جعفری چگنی 
در تشریح این خبر گفت: با توجه به نظرات کارشناسان، مشخص شد که هفت 
نفر دیگر به عنوان مقصر در ریزش ساختمان متروپل دخیل بودند که دستگیر و 
بازداشت شدند. تحقیقات تکمیلی در این پرونده رو به پایان است و در اسرع وقت 
کیفرخواست صادر و به دادگاه ارسال خواهد شد.همچنین جعفری چگنی درباره 
تفاضل دیه بانوانی که در حادثه متروپل جان خود را از دست دادند، گفت: با توجه 
به اینکه هفت نفر از متوفیان حادثه متروپل خانم بودند بنابراین به موجب قانون 
مجازات اسلامی امکان پرداخت مازاد دیه توسط صندوق تأمین خسارات بدنی 
وجود دارد به همین منظور اقدامات اولیه برای پرداخت دیه از این طریق صورت 
گرفته و در حال انجام است.چند روز قبل مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه 
در نشست خبری درباره پرونده متروپل گفت: 1۶ نفر به موجب قرار تأمینی در 
این پرونده بازداشت هستند. شهردار فعلی و اسبق آبادان و کارمندان ذی مدخل، 

ناظر پروژه های مهندسی و شرکت های مشاور جزو بازداشت شدگان هستند. 

بار
اخ

گروه حوادث/   راننده تاکسی اینترنتی که پسر 9 ساله را در یزد ربوده و او را در بیابان 
شکنجه کرده بود در حالی از سوی پلیس دستگیر شد که کودک به کما رفته است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر هفته گذشته زوج جوانی با مراجعه 
به پلیس از ربوده شدن پسر 9 ساله خود خبر دادند. مادر این کودک به مأموران 
کلانتری 14 ابوذر شهر یزد گفت: پسرم به آموزشگاه رفته و قرار بود با تاکسی 
اینترنتی به خانه برگردد .زمان بازگشت وی به مقابل خانه رفتم اما هرچه منتظر 
ماندم خبری از پسرم نشد. با راننده تاکسی اینترنتی تماس گرفتم اما او مدعی شد 
پسرم را مقابل خانه پیاده کرده است. به حرفش مشکوک شدم ،چون می دانستم 

پسرم را نیاورده است. به همین خاطر از او شکایت داریم.
سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان یزد در تشریح این خبر گفت: 
پس از شکایت این خانواده به کلانتری 1۴ ابوذر شهرستان یزد و اعلام ناپدید شدن 
فرزندشان بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. مأموران کلانتری 
با کار گسترده اطلاعاتی بلافاصله راننده خودرو را شناسایی و دستگیر کردند و در 
بازجویی فنی، متهم به ضرب و جرح کودک 9 ساله و رها کردن او در حاشیه شهر 

یزد اعتراف کرد.
سردار بهدانی فرد تصریح کرد: مأموران پلیس در عملیاتی ضربتی در محل اعلام 
شده حضور پیدا کرده و کودک مصدوم و بی حال را مشاهده و او را به بیمارستان 

منتقل کردند.
رئیس پلیس استان یزد با بیان اینکه تیزهوشی و پیگیری مأموران پلیس، مانع 
مرگ این کودک معصوم و بی گناه شد افزود: والدین بر رفت و آمد فرزندان خود 
نظارت و دقت بیشتری  داشته باشند.بر اساس این گزارش ،کودک به دلیل ضرب 
و جرح شدید از سوی راننده دچار شکستگی جمجمه شده و به کما رفته است که 

تلاش برای زنده نگهداشتن کودک از سوی کادر درمان ادامه دارد.

گروه حوادث/     مرد جوان که به خاطر 
طلب ۲00 میلیون تومانی دوست خود 
را به آتش کشیده بود، با رضایت اولیای 

دم از قصاص رهایی یافت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 11 بهمن 
پارسال  با گزارش مرگ مردی 50 ساله  
در بیمارستان به قاضی محمدتقی 
شعبانی، آغاز شد. بررسی ها نشان 
می  داد وی به علت شدت سوختگی 
جان باخته است و از سوی یکی از 
دوستانش به نام محسن به آتش 

کشیده شده بود.
متهم،  هویت  آمدن  دست  به  با 
تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت 
تا اینکه 4 ماه بعد کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی او را بازداشت کردند و به 
قتل اعتراف کرد. متهم گفت: کارخانه 
دار بودم اما  ورشکسته شدم، چون  
نیاز به پول داشتم  به سراغ مقتول 
رفتم. او در کار تهیه وام بود و من به او 
۲00 میلیون تومان پول دادم تا وام 5 

میلیاردی برایم تهیه کند.
متهم ادامه داد: مدتی از این ماجرا 
گذشت اما مقتول برایم وام نگرفت 
و در نهایت به او گفتم که پولم را 
برگرداند، ولی او مدام امروز و فردا 
می  کرد تا اینکه وی یک چک ۲00 
میلیونی به من داد که بلامحل بود. 
به همین دلیل دستگیرم کردند و ۵ 
روزی در زندان بودم. پس از آزادی 
سراغش رفتم و گفتم اصل پولم را 

ربودن و شکنجه یک کودک 
از سوی راننده تاکسی اینترنتی

گروه حوادث/ مرد جوان با گذشت ۲0 روز از مرگ مرموز پسر 6 
ساله اش پس از اعتراف به کتک زدن وی از سوی بازپرس جنایی 

بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، همزمان با اعلام خبر مرگ پسر 
6 ساله ای در یکی از بیمارستان های تهران بازپرس محمد وهابی 
دستور تحقیقات در این باره را صادر کرد و در بررسی ها مشخص شد 
پسرک ۲0 روز قبل توسط پدر و نامادری اش به بیمارستان منتقل شده 
اما در نهایت کودک فوت کرد.در تحقیقات مادر کودک مدعی شد 
که شوهر سابقش فرزندش را چندین بار کتک زده و حتی به خاطر 
این کودک آزاری مدتی قبل از او شکایت کرده است.از سویی پرسنل 
بیمارستان اعلام کردند که مرد جوان اظهار داشته که احتمالاً کودک 
قرص برنج خورده است. اما باتوجه به آثار سوختگی روی ران و دست 
کودک و مرگ مشکوک او، نامادری و پدر کودک بازداشت شدند.در 
تحقیقات صورت گرفته نامادری پسرک گفت: سه سال قبل با همسر 
دومم ازدواج کردم. من از شوهر اولم صاحب فرزند بودم و بچه ها با 

خودم زندگی می کردند و پسر همسرم نیز با ما زندگی می کرد. با پسر 
خوانده ام رابطه خوبی داشتم و حتی با مادر او نیز در تماس بودم.

او ادامه داد: سه روز قبل از حادثه پسر خوانده ام در حیاط در حال 
دوچرخه سواری بود که دوچرخه روی او افتاد و بعد از سه روز حالش بد 
شد و او را به بیمارستان منتقل کردیم. سوختگی پشت دستش به دلیل 
برخورد با سماور بود. پسر خوانده ام شیطنت زیادی داشت و به همین 
دلیل گاهی اوقات شوهرم او را تنبیه می کرد اما تنبیه های او مرگبار نبود.

در ادامه تیم تحقیق به سراغ پدر او رفتند وی گفت: من بچه را نکشته ام 
اما وقتی اذیت می کرد او را کتک می زدم. او مدام لجبازی می کرد و روز 
حادثه نیز خانه را کثیف کرده بود من چند ضربه به دستش زدم و قاشق 
را داغ کرده و پشت دستش زدم. در رابطه با قرص برنج هم چون بچه 

خیلی شیطنت می کرد احتمال دادم که قرص برنج خورده است.
به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران نامادری 
آزاد شده اما پدر کودک در بازداشت به سر می برد و جسد برای 

مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است.

گروه حوادث/ اقدام به موقع ماموران پلیس کرمانشاه 
جان دختر 6 ساله را که داخل خودرو گرفتار شده بود 

نجات داد.
به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، سرهنگ علیرضا 
دلیری، فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: 
مأموران کلانتری۲6 آزادگان حین گشترنی در حوزه 
استحفاظی خود بودند که ناگهان متوجه حرکت یک 
دستگاه خودرو سمند بدون راننده در سراشیبی به 
سمت عقب شدند. سروان محمد رضازاده و سرباز 
وظیفه شهروز قادرپناهی با مشاهده این صحنه و 
متعاقب آن وحشت دختر بچه ای ۶ ساله که تنها 
سرنشین خودرو بوده و درخواست کمک داشت 
به سرعت وارد عمل شدند و با به خطر انداختن 
جان خود خودرو سمند را که در سراشیبی هر لحظه 

بر سرعت آن افزوده می شد متوقف کردند و جان 
دختربچه را از خطر حتمی نجات دادند.

رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه افزود: سروان 
رضازاده و سرباز وظیفه قادرپناهی پس از متوقف 
تحویل  هم  را  ساله   ۶ دختربچه  خودرو،  کردن 

خانواده اش دادند.

فداکاری پلیس برای نجات دختر 6 ساله 

برگرداند. بازهم مقتول امروز و فردا 
کرد و درنهایت پس از دو ماه، با ظرف 
بنزین راهی دفتر او شدم. قصدم این 
بود که او را بترسانم و به پولم برسم. 
با پسرش که در آنجا حضور داشت 
درگیر شدیم. گفتم پولم را می خواهم 
که در کشمکش با پسر مقتول زمین 
خوردم و در آن لحظه فندک را کشیدم 
تا وسایل دفتر آتش بگیرد و خسارت به 
او وارد شود، اما اقدام من باعث شد، 

آتش سوزی شود و مقتول در آتش 
بسوزد و پسرش هم مصدوم شود. در 
حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه 
داشت، پسر مقتول به شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت رفت و از 
قصاص قاتل پدرش  برای رضای خدا 

گذشت کرد.
بدین ترتیب مرد آتش افروز بزودی در 
دادگاه کیفری پای میز محاکمه می رود 

تا از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

پدر کودک آزار بازداشت شد


